1

证券代码：300597         证券简称：吉大通信       公告编号：2020-044

吉林吉大通信设计院股份有限公司

第四届董事会 2020年第五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林吉大通信设计院股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会 2020

年第五次会议于 2020年 5月 26日上午在公司七楼会议室以现场及网络会议方式

召开。公司于 2020年 5 月 22 日以通讯方式通知了全体董事，本次会议应参加表

决董事 11 名，实际表决董事 11 名。公司监事列席了本次会议。本次会议的召集

和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及《公司章程》的规定。会

议由董事长林佳云先生主持。与会董事经过认真审议，通过以下议案：

一、 《关于菲律宾子公司更换董事的议案》

此议案以 11 票同意、0 票反对、0 票弃权获得通过。

公司董事会收到子公司吉大通信（菲律宾）有限公司董事郭峰先生、苏亭先

生提交的书面辞职报告，因工作调整申请辞去吉大通信（菲律宾）有限公司董事

职务，继续在吉大通信工作。同意聘任张阳先生、张旭先生（简历详见附件）为

吉大通信（菲律宾）有限公司董事，任期自董事会审议通过之日起至第四届董事

会届满。

 吉林吉大通信设计院股份有限公司董事会

2020 年 5 月 26 日

2

附件：

张阳先生简历：

1980 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，工程硕士学位，

高级工程师。2002 年毕业于长春工业大学，取得了电子信息工程专业本科学历

及学士学位，2017 年毕业于吉林大学，取得了吉林大学商学院项目管理硕士学

位，2014 年取得了吉林省人力资源和社会保障厅高级通信工程师资格证书，2008

年获得了吉林大学工程师职称。

2002 年 7月进入公司工作，历任公司设计四所主任工程师、计划经营部副

主任、烽火网络产出线合作部副主任、武汉分公司副经理（兼任综合部主任）等

职位。目前负责武汉分公司市场经营、生产管理和行政人事等工作。

张旭先生简历：

1989 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，初级工程师。2011

年毕业于哈尔滨电力职业技术学院，计算机及应用技术专业。2011 年取得了通

信概预算资格证书。

2013 年 9月进入公司工作，历任武汉分公司烽火光配线合作部副主任、武

汉分公司项目服务部总监、吉大通信（菲律宾）有限公司首席运营官（COO）等

职位。目前负责武汉分公司光配线部门市场经营、生产管理，吉大通信（菲律宾）

有限公司市场营销、项目管理等工作。

	吉林吉大通信设计院股份有限公司
	第四届董事会2020年第五次会议决议公告
	吉林吉大通信设计院股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会2020年第五次会议于2020年5月26日上午在公司七楼会议室以现场及网络会议方式召开。公司于2020年5月22日以通讯方式通知了全体董事，本次会议应参加表决董事11名，实际表决董事11名。公司监事列席了本次会议。本次会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、法规及《公司章程》的规定。会议由董事长林佳云先生主持。与会董事经过认真审议，通过以下议案：
	张阳先生简历：
	1980年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，工程硕士学位，高级工程师。2002年毕业于长春工业大学，取得了电子信息工程专业本科学历及学士学位，2017年毕业于吉林大学，取得了吉林大学商学院项目管理硕士学位，2014年取得了吉林省人力资源和社会保障厅高级通信工程师资格证书，2008年获得了吉林大学工程师职称。
	2002年7月进入公司工作，历任公司设计四所主任工程师、计划经营部副主任、烽火网络产出线合作部副主任、武汉分公司副经理（兼任综合部主任）等职位。目前负责武汉分公司市场经营、生产管理和行政人事等工作。
	张旭先生简历：
	1989年出生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，初级工程师。2011年毕业于哈尔滨电力职业技术学院，计算机及应用技术专业。2011年取得了通信概预算资格证书。
	2013年9月进入公司工作，历任武汉分公司烽火光配线合作部副主任、武汉分公司项目服务部总监、吉大通信（菲律宾）有限公司首席运营官（COO）等职位。目前负责武汉分公司光配线部门市场经营、生产管理，吉大通信（菲律宾）有限公司市场营销、项目管理等工作。